
Oversikt over lag og organisasjonar i Ål kommune 

Sjå www.fritidhallingdal.no for meir info om aktivitetar 
Ved endringar, gi oss beskjed - postmottak@aal.kommune.no 

Sist oppdatert 26092023 KMK 

Namn på lag/organisasjon Kontaktperson E-post 

Andebarkji Terrengsykkelklubb Bjørn Herbrand Tretterud  bherbrand@hotmail.com 

Astma og allergiforbund Hallingdal Per Halvard Lien per@ehi.no 

Bakken velforening Martin Adamczyk post@martinsmontasje.no 

Baklivegen vel Kalle Kronholm kalle@kronholm.cc 

Ballkjerringan i Sando (volleyball) Randi Oleivsgard r-oleiv@online.no 

BAMA Alpin festival Are Fosse aalalpin@hotmail.com 

BAMA Liatoppen skiskytterfestival Nils Veslegard 
orgleiar@liatoppenskiskytterfestival.no 

Basketball Ål Ann Beate Øyre Bjørnsen ann.beate.oyre@aal.kommune.no 

Between Marianne Laa marianne.laa@live.com 

B-Karad`n Ole Øyvind Anderson oleanderson54@gmail.com 

Buskerud Teater Tom Bjørseth post@buskerudteater.no 

Deaf Aid Insinya Marit B. Kolstadbråten  marit@deaf-aid-isinya.no 

Deaf Aid Insinya Bruktbutikk Ingrid Medgard Ådnegard i.aadnegard@gmail.com 

Fekjastølsvegen velforening Tormod Dreyer Opheim to-ophe@online.no 

Fjellet idrettslag Bjørg Torsteinsrud fjelletil@outlook.com 

Fjellet idrettslag Allidrett Erlend Lerøen erlend.leroen@gmail.com 

Fjellet idrettslag Ski Knut Ivar Vestli kivestli@gmail.com 

Fjellet idrettslag Trim Irene Lystrup irenelystrup@gmail.com 

Folkemusikkveka Silje Risdal Liahagen folkemusikkveka@gmail.com 

Fram Ungdomslag Jens Romslo jens.romslo@hti.no 

Fryd Scene Ingunn Strete ingunn.straete@gmail.com 

Galleri Normisjon Ål Bruktbutikk Gunnvor Kreken galleri.aal@normisjon.no 

Geysir islandshestforening Lise Haugo lise-haugo89@outlook.com 

Granhagen velforening Svein Fuglset sveinfuglset@gmail.com 

Gullhagen Julecup Nils-Egil Vedvik nils.egil.vedvik@aal.kommune.no 

Hadding skyttarlag Leif Utgård hadding@skytterlag.no 

Hago Velforening Anne Kristin Thoen Haugen hagovelforening@gmail.com 

Hallingdal Dansekompani Rannveig Øygardslia hallingdaldansekompani@gmail.com 

Hallingdal forsvarsforening Roger Toppen rogtopp@online.no 

Hallingdal fotballklubb Anders Mastrup hallingdalfotballklubb@gmail.com 

Hallingdal frisbeeklubb Knut Olav Kolbjørnsen post@hallingdalfrisbeeklubb.no 

Hallingdal Juniorspelemannslag Katrine Ripel katta108@hotmail.com 

Hallingdal Jægersextett/Oktett Kjell Nesøen basunist@online.no 

Hallingdal Låtelag Anders Lunden Herfoss alherfoss@yahoo.no 

Hallingdal Motocrossklubb (MXK) Odd Steinar Skarsbø oss@hallingdolen.no 

Hallindal Paragliderklubb Glen Arvid Valstad glenvalstad@yahoo.no 

Hallingdal Pistolklubb Kristen Reiersgård kr.reiers@gmail.com 

Hallingdal Swingklubb Terje Asgrimplass hallingdalswingklubb@hotmail.no 

Hallingdal toraderlag Anne Åsødegård hallingdaltoraderlag@gmail.com 

https://www.naaf.no/
https://aalil-alpin.idrettenonline.no/p/6972/bama-alpinfestival
https://liatoppenskiskytterfestival.no/
http://www.bekarweb.no/
https://www.buskerudteater.no/
https://deaf-aid-isinya.no/no/om_oss/
https://www.facebook.com/bruktbutikkentildeafaidisinya
https://www.facebook.com/fekjastolvegen
https://fjellet-il.idrettenonline.no/p/12431/nyheter
https://www.folkemusikkveka.no/
https://www.facebook.com/people/Fryd-Scene/100054309558840
https://www.gallerinormisjon.no/galleri-al/
https://hallingdaldansekom.wixsite.com/website
https://www.forsvarsforeningen.no/lokalforeninger/hallingdal-forsvarsforening/
https://www.facebook.com/Hallingdal-l%C3%A5telag-649733408393906/
https://www.facebook.com/groups/103662433000681/
https://www.facebook.com/hallingdaltoraderlag/


Hallingen Hestesportsklubb Hedvig Johanne Rud hedvigsen@hotmail.no 

Hallingskarvet Triathlonklubb Bjørnar Strendo b_strendo@hotmail.com 

Hallingspretten  post@hallingspretten.no 

Hard Rocx Terrengcamp  info@hardrocxterrengcamp.no 

Heimstølhovda Løypelag Stig Boholm  

HLF Hol og Ål Kjell Arne Haavaldsen hol@hlfviken.no 

Huckfest (Hillbilly MTB) Knut Myking post@alladventure.no 

Hugnad ungdomslag Dagny Risdal Liahagen dagny.risdal.liahagen@gol.kommune.no 

Human-Etisk forbund Elisabeth Groven hallingdal@human.no 

Ice Music Festival Saga Helen Castle info@icemusicfestivalnorway.no 

Idrettslaget "tidsfordriv" Kåre Magne Holo magnholo@online.no 

Kilden menighet Helge Svanaasen helge.svanaasen@gmail.com 

Klubb 3:16 Marie Skjerdal  

Knøttecup (Torpo IL)  torpocup@gmail.com 

Kor for uss   

Krik Ål Petter Wathne pwathne@yahoo.no 

Kårstugu Maria Høgetveit Berg maria.hogetveit@gmail.com 

Leveld bygdekvinnelag Bjørg Feten bfeten@online.no 

Leveld Kunstnartun Lars Monrad Vaage leveld.kunstnartun@gmail.com 

Leveld Teaterlag Grete Hagen gphagen@gmail.com 

LHL Ål Kjell Torgersen lhl.al@lhl.no 

Liatoppen og Votndalsåsen løypelag Ola Opheim ola@svall.no 

Liatoppen skisenter Svein Furuhaug svein.furuhaug@aal.kommune.no 

Låveopera på Sehl Marit Sehl m@maritsehl.no 

Mental helse Ida Marie Holen Idamarieholen@hotmail.com 
Naturvernforbundet i Hallingdal Leiar Olav Arne Løstegaard hallingdal@naturvernforbundet.no 

Nigardsstugu aktivitetshus Unni Rudi rudi.unni@yahoo.com 

Norsk Radio Relæ Liga Hallingdal Leif Breie hallingdalsgruppa@nrrl.no 

Norske redningshunder NMHL Ann Kristin Tørrisen  

Nye Landsmenn forbund Hallingdal Shaista Khan  

Offentleg bading Nedre-Ål Svein Fuglset sveinfuglset@gmail.com 

Pensjonistforbundet Ål Arvid Tveit arvid.tveit@gmail.com 

Pinsekirken HÅP i Hallingdal Jon Sørensen  post@haap.no 

Rumpetrollgruppa NJFF Anja Vidme  

Råd for menneske med nedsett 

funksjonsevne 
Tore Arnegard 

torearnegard@hotmail.com 

Samklang 4H Hilde Mari Kolbjørnsgard ohimari@online.no 

Samklang turn Sigrid Roen sigrid.roen@sdsl.no 

Sando Innebandy Runar Evjen runar.evjen@gmail.com 

Sando Volleyballag (herrer) Nils Kjell Kolbjørnsgard nkjelk@online.no 

https://hallingspretten.no/
http://hardrocxterrengcamp.no/
https://www.facebook.com/HeimstolhovdaLoypelag
https://www.hlf.no/hlf-lokalt2/hlf-viken/lokallag/hlf-hol-og-al/
https://www.huckfest.no/
https://www.facebook.com/humanetiskhallingdal
http://www.icemusicfestivalnorway.no/
https://www.facebook.com/Kilden-Menighet-649230228510811/
https://aal.kyrkja.no/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/96/Klubb-3-16
http://www.torpoil.no/
https://www.bygdekvinnelaget.no/
https://www.leveldkunstnartun.no/
https://www.facebook.com/leveldteaterlag
https://www.lhl.no/lokallag/lhl-viken/lhl-al/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100027234443962
https://www.liatoppen.com/
http://www.facebook.com/operalaaven
https://mentalhelse.no/lokallag/37-al
https://nrrl.no/
https://www.facebook.com/numedalogmidtrehallingdallag
http://www.haap.no/
https://www.njff.no/buskerud/al/rumpetrolla-barna-i-al-jff
https://4h.no/klubber/samklang-4h-article821-1004.html


Sangefjell skiløypelag Jan Idar Dalseide j.dalseide@online.no 

Senioruniversitetet Maj Britt Svartveit majbritt.svartveit@gmail.com 

Sjældri Fotoklubb Tove Ødegård tove73@msn.com 

Skjærgårds Live Kjetil Vesterøy kjetil@haap.no 

Slektsgruppe Hallingdal Jens Romslo jens.romslo@hti.no 

Småjobbsentralen i Ål Rolf Sveinhaug rolf.sveinhaug@gmail.com 

Stabbursfrieri (Leveld Kunstnartun) Lars Monrad Vaage leveld.kunstnartun@gmail.com 

Storhelg i Hallingdal Martin Myhr  

Sundre Skiforening Jens Petter Brandlie jbrandlie@hotmail.com 

Sundre Vel Camilla Svanaasen Joranger sundrevel@gmail.com 

Sundreball Morten Gjeldokk gjeldokken@hotmail.com 

Sveipelauget i Ål Ragnar Rokne ragrokn@online.no 

Swingkvelder for unge vaksne Elisabeth Mork elisabeth.mork@aal.kommune.no 

Tennis Ål Morten Ringstad post@netto.as 

Torpo 4H Annette Karterud akarterud@hotmail.com 

Torpo barne- og ungdomsklubb Jøran Pedersen joranp@hotmail.com 

Torpo bygdekvinnelag  Gerd Ljønes Brunsvold gerdjb@online.no 

Torpo Drilltropp Leonore Nesje leonesje@gmail.com 

Torpo Idrettslag Maja Espegard torpoidrettslag@gmail.com 

Torpo Idrettslag Allidrett Trine Haug trinehaug@hotmail.no 

Torpo Idrettslag Fotball Britt Inger Liahagen bliahagen@hotmail.com 

Torpo Idrettslag Ski Oddrun Ekrene oddrun-ekrene@hotmail.com 

Torpo Musikkorps Hallgrim Ødegård hallgo@online.no 

Torpo Normisjon  Mari Irene Slåtten  

Torpo Skiløypelag Ove Thorshaug ovethorshaug@hotmail.com 

Torpo skyttarlag Gunnar Flatland torpo@skytterlag.no 

Torpo Vel Hallgrim Ødegård hallgo@online.no 

 

Tro og Lys Heidi Langegard heidi.langegard@gmail.com 

Ungdommens Røde kors Therese Bergdølmo aal.rodekors@outlook.com 

Uppheim Skyttarlag Ola Hefte uppheim@skytterlag.no 

Vats løypelag/Bergsjøområdet Kåre Berg kontor@bergsjostolen.no 

Vats og Leveld skyttarlag Frode Berg vats-leveld@skytterlag.no 

Vats Røde Kors hjelpekorps Embrik Skarsgard vats.rodekors@gmail.com 

Venelaget til Ål Kulturhus Trond Kleppen venelaget@gmail.com 

Venner av Hallingdal Sjukestugu Kåre Trillhus   

Veståsen løypelag Hallgrim Sataslåtten hallgrim51@hotmail.com 

Villom Morten Svanaasen morten@strendotrevare.no 

Volleyball for herrer Ola Haug Hagen ola@arkitekthagen.no 

Volleyball for ungdom Øystein Sønsteby o-ss@online.no 

Votndalen 4H Anita Norhaug Lappegard  

Votndalen bygdekvinnelag Kristin Trintrud krist-tr@online.no 

Votndalen grendeutval Odd Ragnar Øygard or@pukkverk.no 

https://www.facebook.com/Sangefjell-Skil%C3%B8ypelag-467120690142623/
https://www.facebook.com/Skj%C3%A6rg%C3%A5rds-Live-%C3%85l-651895371679983
https://aal.frivilligsentral.no/aktiviteter
http://www.leveldkunstnartun.no/
https://www.facebook.com/groups/1808033282836984/
https://www.facebook.com/sundrevelforeining
https://www.sundreball.no/
https://bygdekvinnelaget.no/
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/6
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/1
https://www.torpoil.no/portal/arego/club/1322/sport/50
https://www.normisjon.no/vebu/torpo-misjonsheim/
https://www.facebook.com/Torpo-Skil%C3%B8ypelag-L%C3%B8ypeinfo-101933621791572/
https://www.facebook.com/torposkl
http://www.trooglys.com/
https://mittdfs.no/hovedside/Skytterlagssider/viken-i-krets/hallingdal/uppheim/
https://www.facebook.com/Bergsj%C3%B8omr%C3%A5det-%C3%85l-i-Hallingdal-165525763476427/
https://www.facebook.com/Vats-og-Leveld-Skyttarlag-299407264073377/
https://www.rodekors.no/lokalforeninger/buskerud/vats/
https://www.facebook.com/Venelaget-ved-%C3%85l-kulturhus-1995401414023135/
https://www.facebook.com/Venner-av-Hallingdal-Sjukestugu-834630259895986/
https://www.facebook.com/groups/862894037068756/
https://www.villom.no/
https://4h.no/klubber/votndalen-4h-article820-1004.html
https://bygdekvinnelaget.no/lokallag/votndalen-bygdekvinnelag


Vårvon indremisjon Inger Elise Kaslegard ingerelise@kaslegard.no 

World Cup Telemark Ola Opheim ola@svall.no 

Øvre Hallingdal steinklubb Anne G. Jarstadmarken  

Øvre-Ål/Kvinnegardslia løypenemnd Kåre Magne Holo magnholo@online.no 

Ål 4H nemnd Hilde Mari Kolbjørnsgard ohimari@online.no 

Ål bygdearkiv Ola Terje Oleivsgard ola-terje.oleivsgard@aal.kommune.no 

Ål bygdekvinnelag Tone Idunn Kjerland Anthun  toneidunnanthun@gmail.com 

Ål Cup Fotball Vigdis Gåsterud alcupfotball@gmail.com 

Ål Cup Handball  aalcup@gmail.com 

Ål diakoninemnd Hilde Kirkebøen hilde.kirkeboen@hallingnett.no 

Ål eldrelag Torhild Helling Bergaplass torhild.bergaplass@sdsl.no 

Ål eldreråd Arvid Tveit arvid.tveit@gmail.com 

Ål Frivilligsentral Turid Hilde S. Gåsbakk frivilligsentralen@aal.kommune.no 

Ål fråhaldslag Einar Brattegard eibratte@online.no 

Ål historielag Eilif Gundersen  

Ål husflidslag Liliana Garstad Jensen lilianagarstad@hotmail.com 

Ål idrettslag Lasse Hasløv post@aalil.no 

Ål idrettslag Alpin Morten Svanaasen morten@strendotrevare.no 

Ål idrettslag Fotball Nils Egil Vedvik aalfotball@hotmail.com 

Ål idrettslag Handball Odveig Varlid Lauritzen ovarlid@icloud.com 

Ål idrettslag Klatring Audun Flaen a.flaen@gmail.com 

Ål idrettslag Langrenn Per Kvelprud per@kvelprud.no 

Ål idrettslag Orientering Lars S. Tveito lars_s.tveito@getmail.no 

Ål idrettslag svømmegruppa Kari Torgersen kari@kronholm.cc 

Ål idrettslag Taekwon-do Jørund Li jorund.li@aal.kommune.no 

Ål Idrettsråd Ola Opheim ola@svall.no 

Ål jeger og fiskeforening Geir Snare aaljff3570@gmail.com 

Ål kantori Audun Flaen audun.flaen@hallingnett.no 

Ål KFUK/KFUM speiderane Ingeborg Kaslegard Frydenlund ifrydenlund@me.com 

Ål koret Birgit Ulshagen aalkoret@outlook.com  

Ål kulturskule Iris Almås Tangeraas kulturskulen@aal.kommune.no 

Ål kunstforening Thor Warberg twarberg@online.no 

Ål kyrkjeakademi Anne Kjersti Frøyen akfroyen@gmail.com 

Ål Lions Leif Kåre Helling leif.helling@trekk.no 

Ål MC-klubb Ragnar Sletto aalmcklubb@gmail.com 

Ål Miniatyrskytterlag Øyvind Flatland oyvind.flatland@gmail.com 

Ål museumslag Thor Warberg twarberg@online.no 

Ål musikk-korps Torunn Jørgensen torunnjorgensen@icloud.com 

Ål musikkråd Ole Øyvind Anderson oleanderson54@gmail.com 

Ål Normisjon  Terje Olsen terje.olsen.aal@normisjon.no 

Ål og Hol mållag Gunnveig Aamodt Nerol nerol.gunnveig@gmail.com 

Ål og Torpo Fotballtrim Morten Ringstad post@netto.as 

Ål rekkertklubb Espen Karlsen espen.karlsen@sb1.no 

Ål Rideklubb Mari Kolstadbråten Ekra  

https://www.facebook.com/WorldCupTelemark/
https://www.facebook.com/Kvinnegardslia-og-%C3%98vre-%C3%85l-Skil%C3%B8ypelag-380234212526463/
https://4h.no/
http://www.aalbygdearkiv.no/
https://www.facebook.com/groups/309072628132/
https://fotball.aalcup.no/
http://www.aalcup.no/no/handball/heim/
https://aal.kyrkja.no/Diakoni
https://aal.frivilligsentral.no/
https://www.facebook.com/aalhusflidslag/
https://www.aalil.no/
https://aalil-alpin.idrettenonline.no/
https://fotball.aalil.no/
https://handball.aalil.no/
https://www.facebook.com/Aalklatreklubb/
https://langrenn.aalil.no/
https://orientering.aalil.no/
https://svomming.aalil.no/
https://taekwon-do.aalil.no/
https://www.aal.kommune.no/meny/kultur-og-fritid/fritid/lag-og-foreningar/
https://www.njff.no/buskerud/al
https://kmspeider.no/
https://www.facebook.com/blandakorihallingdal/
https://www.aalkulturskule.no/
https://www.facebook.com/%C3%85l-Kunstforening-1462764530701985/
https://www.facebook.com/%C3%85l-Kyrkjeakademi-115733741788247/
https://www.facebook.com/lionsclubaal/
https://www.facebook.com/groups/aal.mc.klubb/
https://www.facebook.com/%C3%85l-Musikk-korps-837421799656717/
https://www.aal.kommune.no/meny/kultur-og-fritid/fritid/lag-og-foreningar/
https://aal.normisjon.no/
https://www.facebook.com/aalmaallag/


 

Ål Rotary Tore Arnegard tore.arnegard@aal.kommune.no 

ÅL Røde Kors Oddny Liahagen aal.rodekors@outlook.com 

Ål Røde Kors Hjelpekorps Bjørn Fluto aal@rodekors.org 

Ål skiskytterlag Bjørn Herbrand Tretterud leiar@aalskiskytterlag.no 

Ål spel- og dansarlag Øyvind Kvile ok@privatmegleren.no 

Ål stibyggarlag AS Dani Kivikoski danikiv@hotmail.com 

Ål sundagsskulelag Line Aasli Moen lineaaslimoen@yahoo.no 

Ål treskjerarlag Ole Karterud okarteru@online.no 

Ål Turlag Hege Mindegård hege.mindegaard@gmail.com 

Ål Ungdomsfrivilligsentral Håvard Gåsterud haavard.gaasterud@aal.kommune.no 

Ål Ungdomsråd Ann Beate Øyre Bjørnsen Ann.Beate.Oyre@aal.kommune.no 

 

https://aal.rotary.no/
https://www.rodekors.no/lokalforeninger/buskerud/al/
https://www.rodekors.no/hjelpekorps/
http://www.aalskiskytterlag.no/
http://aalspelogdans.blogspot.com/
https://www.facebook.com/Alturlag/
https://www.facebook.com/Alturlag/

